
Prezidentė  sveikina  pasaulio
lietuvius Valstybės dienos proga
Brangūs pasaulio lietuviai,
pasveikinkime vieni kitus ir Lietuvą – šiandien mūsų Valstybės diena!

Ji ateina pas mus vainikuota karaliaus Mindaugo vardu, kad pažvelgtume į save
istorijos tėkmėje ir pajaustume ypatingą ryšį su savo Tėvyne.

Mums reikia jo,  kad visada matytume savo kryptį  – Lietuva čia gyvenantiems
žmonėms turi būti saugiausia, geriausia valstybė. Tokį orientyrą verta nešiotis ir
mintyse, ir širdyje.

Būkime atsakingi dėl mūsų šalies ateities, dėl jos likimo ir išlikimo.

Būtent tokie – neabejingi, protu ir širdimi drąsūs žmonės išsaugojo Lietuvą per
tūkstantį metų šioje žemėje prie Baltijos jūros.

Sveikinu Jus visus Liepos 6-osios proga!

Visiems linkiu šiandien džiaugtis, švęsti ir mylėti Lietuvą – mūsų valstybę!

Lietuvos Respublikos Prezidentė
Dalia Grybauskaitė

https://pasauliolietuvis.lt/lietuvos-respublikos-prezidentes-sveikinimas-valstybes-dienos-proga/
https://pasauliolietuvis.lt/lietuvos-respublikos-prezidentes-sveikinimas-valstybes-dienos-proga/


Lietuvos  Respublikos  Prezidentės  Dalios  Grybauskaitės  sveikinimas  Valstybės
dienos proga

http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2016/07/13584806_1040995655985499_8713255474697085818_o.jpg
http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2016/07/Lietuvos-Respublikos-Prezidentės-Dalios-Grybauskaitės-sveikinimas-Valstybės-dienos-proga-.pdf
http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2016/07/Lietuvos-Respublikos-Prezidentės-Dalios-Grybauskaitės-sveikinimas-Valstybės-dienos-proga-.pdf

